
令和２年10月29日

保護者様

富士見町立富士見中学校長 塚越 智英

合唱祭のご案内

日頃より本校の教育活動にご理解，ご支援を賜り，誠にありがとうございます。

さて，今年度の合唱祭を下記の通り実施いたします。新型コロナウィルスの感染が終息し

ない現状を鑑み規模を縮小し密にならないよう対策を講じての開催になります。保護者の皆

様の参観にかかわっては，入れ替え制で対応をしてまいりたいと思います。ご理解ご協力を

お願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年１１月２１日（土）

２ 会 場 富士見町立富士見中学校 体育館

３ 日 程

１０：１０ 開祭式(ＴＶにて)

１０：２０～１０：４０ ２学年演奏(参観可能)

１０：４０ 学年・客席入れ替え

１０：５５～１１：１５ １学年演奏(参観可能)

１１：１５ 学年・客席入れ替え

１１：３０～１１：５０ ３学年演奏(参観可能)

１１：５０ 退場・片付け・清掃

１２：２５ 昼食

１３：２０ 閉祭式

１３：４０ 学活

１４：００ 完全下校

４ 参観について

（１） 参観スペースに限りがありますので，一家庭２名以内でお願いいたします。

（２） 受付での検温と名簿への○付けにご協力ください。

（３） スリッパ，下足袋をご持参ください。

（４） 適切な感染防止対策（手指の消毒，マスクの脱着，検温）をお願いいたします。

（５） 体調の悪い方，発熱のある方，風邪症状のある方は参観をご遠慮願います。

※詳細は裏面をご覧ください

連絡先 富士見町立富士見中学校

担 当 久保 貴史 （教頭）

ＴＥＬ ０２６６－６２－２００９

ＦＡＸ ０２６６－６２－７４０９

E-mail fujimi-jh@suwa-ngn.ed.jp


